
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO  III TERMO ADITIVOPREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE/MGMODALIDADE: TP 001/2017OBJETO: Contratação de Empresa execução de serviços engenharia de recapeamento
asfáltico em PMF de via pública( trecho da Av.  Santos Dumont).CONTRATADO: WORK SERVICE – SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ:11.368.044/0001-95CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANUQUE-MG
CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIAFica aditado o prazo de vigência do contrato 079/2017 passando a ter o seguinte prazo devalidade:
De 25/09/2018 a 25/01/2019.NANUQUE/MG, 25 de Setembro de 2018.ROBERTO DE JESUSPREFEITO MUNICIPAL DE NANUQUE


